
 
                            CNPJ 04.285.518/0001-70 

                                                         Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Bahia 
                                       Telefone (77) 3451-3626 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 003/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023 
 

 
Contratada: Posto de Derivados de Petróleo Ita Guanabara Ltda, CNPJ 
14.622.047/0001-00; Contrato 003/2024; Processo Administrativo 028/2023. 
Pregão Presencial nº 012/2023; Objeto: contratação de empresa especializada para 
prestação dos serviços no fornecimento parcelado de combustíveis: gasolina comum, 
Diesel S10 e Álcool Combustível (etanol), durante o exercício financeiro de 2024, 
destinados ao consumo em veículos próprio e daqueles que oficialmente que 
estiverem a serviços deste Legislativo Municipal, conforme especificações constantes 
no ANEXO II e demais itens e anexos do Edital de Licitação; Valor Global: R$ 
121.266,00 (cento e vinte e um mil, duzentos e sessenta e seis reais); Vigência: 
31/12/2024; Data da Assinatura: 02/01/2024. Assinam: Contratante/Contratada. 


